DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO DE
TECNOLOGIAS INOVADORAS UTILIZADAS POR ESTUDANTES E ENGENHEIROS
AGRÔNOMOS DO CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA DA UEMASUL de autoria
de CARLOS EDUARDO PINHO FERREIRA, CRISTIANE MATOS DA SILVA, VITOR SILVA
RODRIGUES FRANÇA, WILSON ARAÚJO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114681

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114681